
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2024 roku długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w roku 2024 kredytu długoterminowego do wysokości nie przekraczającej  
8 036 219 zł (słownie: osiem milionów trzydzieści  sześć tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych ) 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 219 zł ( słownie: osiem 
milionów trzydzieści  sześć tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych) 

§ 2.  

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 3.  

Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 - 2040. 

§ 4.  

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą dochody własne gminy z tytułu podatków 
i opłat lokalnych. 

§ 5.  

Harmonogram spłaty ujęto w Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stegna na lata 2024-2040. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E08724-2445-4F0E-84AA-085E0CDEF724. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zaciągnięcie  w 2024 roku kredytu długoterminowego w kwocie 8 036 219 zł (słownie: osiem milionów 
trzydzieści  sześć tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych) wynika z potrzeby pokrycia planowanego deficytu 
budżetu gminy. 

Spłata rat kredytu będzie następowała w latach 2025-2040, natomiast spłata odsetek rozpocznie się w 2024 r. 

Kredyt dotyczy pokrycia wkładu własnego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych ujętych 
w załączniku inwestycyjnym uchwały budżetowej na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E08724-2445-4F0E-84AA-085E0CDEF724. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-05-17T09:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




